
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 серпня  2013 року м. Кривий Ріг № 302

Про втрату  статусу  дитини, позбавленої   батьківського піклування,
малолітньою *** та  виключення  її  з числа вихованців дитячого

будинку сімейного  типу  гр. ***
Розглянувши заяву гр. *** про повернення на виховання малолітньої

доньки ***, подання служби у справах дітей виконкому  Саксаганської
районної у місті ради  про втрату малолітньою ***, статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішень виконкому  Саксаганської районної у місті ради
від 18 лютого 2009 року № 81 «Про надання  малолітній *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та влаштування її до державного
дитячого закладу» дитині надано відповідний статус, а від 26 липня 2012 року
№ 311 «Про передачу до дитячого будинку сімейного типу *** на виховання та
спільне проживання малолітньої ***» її передано на виховання та спільне
проживання до дитячого будинку сімейного типу ***, де вона і перебуває на
теперішній час.

Мати дитини, гр. ***, повернулася з місць позбавлення волі,
працевлаштувалася, бажає повернути доньку собі на виховання, нею створено
умови для проживання та виховання дитини.

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002
року № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного
типу»,  п. п. 27, 30 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008
року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із
захистом прав дитини», наказом Державного департаменту з усиновлення та
захисту прав дитини від 18 червня 2008 року № 82 «Про удосконалення роботи
служб у справах дітей  щодо розвитку сімейних форм виховання», рішенням
Криворізької  міської  ради  від 30 березня  2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського
піклування, малолітню ***.



2 2
2. Виключити  малолітню *** з числа  вихованців  дитячого будинку

сімейного типу ***.
3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 18 лютого 2009 року № 81 «Про надання
малолітній *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та
влаштування її до державного дитячого закладу»,  від 26 липня 2012  року №
311 «Про передачу до дитячого будинку сімейного типу *** на виховання та
спільне проживання малолітньої ***» та від 15 серпня 2012 року № 342 «Про
збереження за малолітньою *** права користування житлом».

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому Саксаганської районної у місті ради у визначений чинним
законодавством термін.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на службу у справах ді-
тей (Сироватка І. В.)  та  заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


